別記様式５
平成　　年　　月　　日

ボーイスカウト福島連盟

理事長　　　　　　　　　様

ボーイスカウト福島連盟
地区委員長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プログラム委員長

救急章取得救急法講習会の開設について（依頼）

平成　　年度ボーイスカウト福島連盟地区救急法講習会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開設日時　　　平成　　年　　月　　日（　　）時より

平成　　年　　月　　日（　　）時まで

２．開催場所
別記様式６

平成　　年　　月　　日

ボーイスカウト福島連盟

理事長　　　　　　　　　様

ボーイスカウト福島連盟
地区委員長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プログラム委員長

救急章取得救急法講習会への主任講師の派遣について（依頼）

平成　　年度ボーイスカウト福島連盟地区救急法講習会を下記のとおり開設いたしますので、救急法指導員の派遣をお願いいたします。

記

１．開設日時　　　　　　平成　　年　　月　　日（　　）時より

平成　　年　　月　　日（　　）時まで

２．開催場所
連絡先